附件

三亚市2025年中央财政农业社会化服务项目

第二批补助资金汇总表

制表单位：三亚市农业农村局                                               制表时间：2025年11月28日
	序号
	服务组织名称
	服务内容
	服务作物
	服务农户数（户）
	核定作业面积（亩）
	核定补助金额（元）

	1
	三亚隆华生态农业科技有限公司
	机耕
	水稻
	21
	949.3
	91464

	2
	海南省南繁科技有限公司
	飞防
	水稻、玉米
	67
	2257.69
	182544.2

	3
	海口亦民农机作业服务专业合作社
	机耕、机收
	水稻
	115
	573.5
	56776.5

	合计
	203
	3780.49
	330784.7


注：服务面积（亩/次）包含一个地块重复多次服务，以核定作业面积为准。


